2025 年 9 ⽉３⽇

関係者各位

株式会社 87SOLUTION
代表取締役 稲井恒介

株式会社 87SOLUTION 公式ホームページ公開のお知らせ

株式会社 87SOLUTION（株式会社 87 ソリューション）は、2025 年 9 ⽉３⽇より、公式ホームページ
を公開いたしましたのでお知らせいたします。

当社はこれまで、⼤学・教育機関向けの IT サービスを中⼼に事業を展開してまいりました。今後の事
業拡⼤に向けて、より多くの皆様に当社の活動やサービスを広く知っていただくための情報発信基盤と
して、公式ホームページを開設いたしました。

今回公開したホームページでは、当社概要、事業内容、サービス紹介、ニュースリリース、そしてお問
い合わせフォームなどを整備し、利便性の⾼い情報提供を実現してまいります。今後も随時コンテンツ
を拡充し、より多⾓的に当社の取り組みをご紹介してまいります。

ホームページ概要
公開⽇：2025 年 9 ⽉３⽇
URL：https://87solution.co.jp
主な掲載内容：会社概要、事業情報、サービス紹介、最新ニュース、問い合わせ窓⼝

今後の展望
株式会社 87SOLUTION は、「IT サービス開発」を軸に、⼤学・教育機関および幅広い顧客への価値提
供を続けてまいります。引き続き透明性の⾼い企業運営と積極的な情報発信に努めます。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社 87SOLUTION 広報担当：⼩林
E-mail：kobayashi@87soluion.co.jp
Web：https://87solution.co.jp

以上